43п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2012 г. № 630-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О наделении
органов местного самоуправления
муниципального образования
«город Екатеринбург» государственным
полномочием Свердловской
области по организации оказания
медицинской помощи» и в
утвержденную им Методику»
(проект № ПЗ-1037)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-
кон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления
муниципального образования «город Екатеринбург» государственным пол-
номочием Свердловской области по организации оказания медицинской по-
мощи» и в утвержденную им Методику» (проект № ПЗ-1037).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправле-
ния муниципального образования «город Екатеринбург» государственным
полномочием Свердловской области по организации оказания медицинской
помощи» и в утвержденную им Методику» Губернатору Свердловской об-
ласти для подписания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области и Администрации
города Екатеринбурга подготовить согласованные предложения о методике
определения корректирующего коэффициента, используемого при расчете
объема субвенции из областного бюджета бюджету муниципального образо-
вания «город Екатеринбург» на осуществление переданного органам местно-
го самоуправления этого муниципального образования государственного
полномочия по организации оказания медицинской помощи, и представить
их в Законодательное Собрание в I квартале 2013 года.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина